
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/02/2025 às 12:53:59.
Código verificador: B821BA

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 000007/2025
Nº PROCESSO ADM. 000007

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Câmara Municipal de Iúna, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Aline Fernandes Carvalho,

Pregoeiro e tendo como autoridade PAULO HENRIQUE LEOCÁDIO DA SILVA.

Data de publicação do processo: 06/02/2025 - 14:42
Data início das propostas: 07/02/2025 - 09:00
Data final das propostas: 21/02/2025 - 09:00
Data de abertura das propostas: 21/02/2025 - 13:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 30.399,9996

OBJETO DO PROCESSO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA O PROCESSO DE

EXECUÇÃO DO E-SOCIAL PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ES/Camara-Municipal-de-Iuna-4203/PE-000007-2025-2025-363469

Pregoeiro


